
 XII TYDZIEŃ okresu zwykłego 
 22 VI – 29 VI 2025 r.  

 Niedziela (dnia 22 czerwca) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kornelii z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji urodzin 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grzegorza z okazji 70 urodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Wandy z okazji 70 urodzin  

Poniedziałek (dnia 23 czerwca), Dzień Ojca  
7,00 Za † Janinę Trombala 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. Za † Jana Pinkasa 

Wtorek (dnia 24 czerwca), uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela 
7,00 1. Za † Jana Króla; 2. Za † Marię Glajc w 30 dzień po śmierci 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Za †† rodziców Danutę i Józefa oraz dziadków 

Środa (dnia 25 czerwca) 
7,00 Za †† Jana i Leokadię i zmarłych z rodziny Gawronów 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Za †† ojców Tadeusza Dobosza i Józefa Kuczerę  

 Czwartek (dnia 26 czerwca), zakończenie Oktawy Bożego Ciała 
7,00 Za † teściów Marię i Józefa Szotko, zmarłych z rodziny Szotko 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe, procesja teoforyczna wokół kościoła;  
1. W intencjach wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci; 2. Za † Teresę Podeszwa w 
30 dzień po śmierci, od dzieci; poza parafią: od dyrekcji i pracowników STEBA i od 
Tomka z rodziną  

Piątek (dnia 27 czerwca), uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa  
7,00 nabożeństwo do NSPJ;  
7,30 1. W intencji dzieci i wychowawców z okazji zakończenie roku szkolnego;  
2. Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny i Krzysztofa z okazji 26 r. ślubu,  
17,00 Nabożeństwo czerwcowe, Msza św. 1. Za † Marię Jeruzel w 5 rocznicę śmier-
ci, z rodziny Jeruzel, Jakubowski, Szajer    
   
Sobota (dnia 28 czerwca), Niepokalanego Serca NMP 
7,00 W intencji Apostolatu Maryjnego 
13,00 Ślub rzymski: Wojciech Waliczek – Emilia Carbol 
17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Dziękczynno-błagalna w intencji Magdaleny z oka-
zji 13 urodzin       
        
 Niedziela (dnia 29 czerwca), uroczystość świętych Apostołów Piotra i Pawła 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci i wnuków o umocnienie w wierze z po-
dziękowaniem za otrzymane łaski 
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Ireny z okazji 80 urodzin 
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki i Grzegorza z okazji 1 rocznicy 
ślubu 

NIEDZIELA TRÓJCY ŚWIĘTEJ,  
DNIA 22 CZERWCA 2025 r.  

1.Trwa oktawa Bożego Ciała, codziennie przed popołudniową Mszą św. zaprasza-
my na nabożeństwo eucharystyczne.  

2.W czwartek w ostatnim dniu oktawy na zakończenie nabożeństwa zapraszamy 
do udziału w procesji teoforycznej wokół kościoła, a po Mszy św. – błogosławień-
stwo wianków ziół i kwiatów. 

3.W poniedziałek modlimy się za ojców w dniu ich święta; we wtorek obchodzi-
my uroczystość Narodzenia św. Jana Chrzciciela, a w piątek uroczystość Naj-
świętszego Serca Pana Jezusa, w sobotę – wspomnienie Niepokalanego Serca 
NMP. W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy uroczystość św. Apostołów Pio-
tra i Pawła.  

4. W piątek w dniu zakończenia roku szkolnego zapraszamy uczniów, wycho-
wawców, katechetów, nauczycieli i rodziców na Mszę św. dziękczynną o g. 7,30, 
przedtem o g. 7 nabożeństwo do Bożego Serca. Okazja do Spowiedzi św. dla dzie-
ci będzie w czwartek od g. 16. Nie obowiązuje w tym dniu wstrzemięźliwość od 
pokarmów mięsnych. 

5. W piątek też o g. 18,30 rozpocznie się w kościele NSPJ w Bielsku-Białej uro-
czystość zawierzenia diecezji Bożemu Sercu. Będzie w niej uczestniczyć także 
delegacja naszej parafii, która zawiezie tam księgę świadectw zawierzenia (można 
w niej jeszcze do czwartku się wpisywać). Akt Zawierzenia parafii nastąpi w 
przyszłą niedzielę podczas każdej Mszy św. 

6. Prosimy rodziców, którzy chcą przygotowywać w naszej parafii dzieci do I Ko-
munii św. w przyszłym roku szkolnym, by zabrali z zakrystii deklarację do wypeł-
nienia i zapisali się na termin pierwszego spotkania indywidualnego z duszpaste-
rzem. O osobny kontakt w kancelarii parafialnej prosimy rodziców chętnych do 
przygotowania dziecka do Wczesnej Komunii (rocznik urodzenia 2019). 

7. Bóg zapłać za ofiary (5001 zł) na inwestycyjne potrzeby parafii ub. niedzielę . 
Dziś po Mszy św.  ofiarą do puszek można wesprzeć wyjazd naszej młodzieży na 
Światowe Dni Młodzieży do Rzymu. 
 
8. Dziękujemy mieszkańcom Międzyświecia za sprzątanie kościoła i ofiary na 
kwiaty, dziękujemy grupom parafii za przygotowanie ołtarzy na procesję Bożego 
Ciała, wszystkim uczestnikom procesji i zaangażowanym w jej przeprowadzenie – 
Bóg zapłać! W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 3. 

Przy bocznym wyjściu – prasa katolicka; kawiarenka czynna jest po Mszy o g. 
9,30, do biblioteki zapraszamy we wtorek po wieczornej Mszy św.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 25(540/2025),  dnia 22 czerwca 2025 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Wydarzenia                4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
piątki od g. 15 do 17,  

w pozostałe dni godzinę przed 
wieczorną Mszą św. 

w I piątki od 7,30 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosławieństwo 
 kapłańskie: 

po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

XII Niedziela zwykła; Czytania mszalne:  
Za 12, 10-11; Ps 63; Ga 3, 26-29; Łk 9,18-24;  

 
 Czytanie z Księgi proroka Zachariasza 
    To mówi Pan:   ”Na dom Dawida i na mieszkań-
ców Jeruzalem wyleję Ducha pobożności. Będą patrzeć na 
tego, którego przebili, i boleć będą nad nim, jak się boleje 
nad jedynakiem, i płakać będą nad nim, jak się płacze nad 
pierworodnym.   W owym dniu będzie wielki płacz w Jeru-
zalem, podobny do płaczu w Hadad-Rimmon na równinie 
Megiddo”. 

Czytanie z  św. Pawła Apostoła do Galatów  
 Bracia:    Wszyscy dzięki wierze jesteście synami 
Bożymi w Chrystusie Jezusie. Bo wy wszyscy, którzy zo-
staliście ochrzczeni w Chrystusie, przyoblekliście się  
w Chrystusa. Nie ma już żyda ani poganina, nie ma już nie-
wolnika ani człowieka wolnego, nie ma już mężczyzny ani 
kobiety, wszyscy bowiem jesteście kimś jednym w Chry-
stusie Jezusie.    Jeżeli zaś należycie do Chrystusa, to jeste-
ście też potomstwem Abrahama i zgodnie z obietnicą dzie-
dzicami. 

Słowa Ewangelii według Świętego Łukasza  
  Gdy Jezus modlił się na osobności, a byli  
z Nim uczniowie, zwrócił się do nich z zapytaniem: ”Za 
kogo uważają Mnie tłumy?”.    Oni odpowiedzieli: ”Za Jana 
Chrzciciela; inni za Eliasza; jeszcze inni mówią, że któryś  
z dawnych proroków zmartwychwstał”.    Zapytał ich:  
”A wy, za kogo Mnie uważacie?”. Piotr odpowiedział: 
 ”Za Mesjasza Bożego”. Wtedy surowo im przykazał i na-
pomniał ich, żeby nikomu o tym nie mówili. I dodał: ”Syn 
Człowieczy musi wiele wycierpieć: będzie odrzucony przez 
starszych, arcykapłanów i uczonych w Piśmie; będzie zabi-
ty, a trzeciego dnia zmartwychwstanie”.    Potem mówił do 
wszystkich: ”Jeśli kto chce iść za Mną, niech się zaprze 
samego siebie, niech co dnia weźmie swój krzyż i niech 
Mnie naśladuje. Bo kto chce zachować swoje życie, straci 
je, a kto straci swe życie z mego powodu, ten je zachowa”.  

 
WPROWADZENIE 
Jezus jest jedynym 

naszym celem, do które-
go powinniśmy dążyć. 

On powinien być naszym 
pragnieniem, to Jego 

powinniśmy ciągle po-
szukiwać w naszej co-
dzienności i uwielbiać 

Go za niezmierzoną mi-
łość ku człowiekowi. 

Chrystus pyta dzisiaj 
uczniów: „Za kogo uwa-

żają Mnie tłumy?”  
To pytanie kieruje dzisiaj 

do każdego z nas: „Za 
kogo Ty Mnie  

uważasz?” Co Mu  
odpowiem? 

Niech udział w tej 
Eucharystii  przyczyni 
się do wzrostu naszej 
wiary i do uznania  
w Jezusie Mesjasza 

 Bożego. 

Powyżej uczestnicy  
warsztatów liturgiczno-
muzycznych,  
poniżej procesja Bożego 
Ciała 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

